
 

 

 

Z A D Á V A C Í    D O K U M E N T A C E 
 

 

k  n a d l i m i t n í  v e ř e j n é  z a k á z c e  n a  d o d á v k y  z a d á v a n é  v  o t e v ř e n é m  ř í z e n í  
v e  s m y s l u  z á k o n a  č .  1 3 7 / 2 0 0 6  S b . ,  o  v e ř e j n ý c h  z a k á z k á c h ,  

v e  z n ě n í  p o z d ě j š í c h  p ř e d p i s ů  ( d á l e  j e n  „ Z V Z “ ) ,  

 

 

s  n á z v e m :  

 

 

 

„DODÁVKA A MONTÁŽ VÝTAHŮ V BUDOVĚ MINISTERSTVA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ“ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Název zadavatele: Česká republika - Ministerstvo životního prostředí 

Sídlo: Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

IČO: 001 64 801 (není plátcem DPH) 

Osoba oprávněná jednat 

za zadavatele: 
Ing. Martina Setzerová, ředitelka odboru provozního 

Kontaktní osoba: Ing. Josef Dohnal, samostatné oddělení veřejných zakázek 

Telefon: +420 267 122 551 

Email: josef.dohnal@mzp.cz 

Klasifikace dle číselníku 

CPV: 

42416100-6 - Výtahy 
45213400-7 - Stavební úpravy prostorů pro zaměstnance 
45313100-5 - Instalace a montáž výtahů 
50750000-7 - Údržba výtahů 

 

 

V souladu s § 44 a násl. ZVZ vydává zadavatel tuto zadávací dokumentaci: 

  

mailto:josef.dohnal@mzp.cz


 

Stránka 2 z 14 

1  V Y M EZ E NÍ  P ŘE D MĚ T U  PL NĚ N Í  V EŘE JN É  Z A K ÁZ K Y   

1 . 1  P o p i s  p ř e d m ě t u  p l n ě n í  v e ř e j n é  z a k á z k y  

Předmětem veřejné zakázky je výměna čtyř stávajících osobních a jednoho osobo-nákladního výtahu v budově 

Ministerstva životního prostředí včetně uvedení do trvalého provozu. Dále bude prováděno za úplatu servisní 

zajištění nových výtahů po dobu jejich záruční doby. Realizace veřejné zakázky bude probíhat za plného provozu 

Ministerstva životního prostředí, to znamená, že může probíhat výměna nejvýše dvou osobních výtahů najednou. 

Součástí předmětu veřejné zakázky také je: 

 demontování stávajících výtahů a jejich nezávadná likvidace včetně případných dalších odpadů, 

 vypracování příslušné montážní projektové dokumentace, 

 zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo 

technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení 

předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla atd., zajištění proškolení nejméně 15 osob 

zadavatele, 

 zkušební protokoly, revizní zprávy, atesty a doklady dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích 

na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, prohlášení o shodě, 

předepsané ochranné a bezpečnostní pomůcky ve dvou vyhotoveních, 

 zajištění a předání projektové dokumentace nejpozději při předání posledního výtahu, 

 zajištění souhlasných stanovisek příslušných orgánů státní správy a zajištění stavebního povolení a vydání 

kolaudačního souhlasu s nabytím právní moci místně příslušným Stavebním úřadem (bude-li vyžadováno), 

 zajištění protokolu o měření hluku před uvedením příslušného výtahu do trvalého provozu, 

 návrh provozního řádu výtahů, 

 zajištění servisních služeb za úplatu pro nové výtahy od doby uvedení do trvalého provozu příslušného 

výtahu do konce jeho záruční doby. 

Veřejná zakázka je rozdělena na dvě fáze. První fáze obsahuje přípravu a vlastní výměnu pěti výtahů včetně 

uvedení do provozu, předání veškeré příslušné technické dokumentace a revizí, druhá fáze obsahuje zajištění 

kompletního servisu a údržby po dobu trvání záruční lhůty včetně zajištění spotřebního materiálu. Podrobné 

technické údaje jsou uvedeny v Příloze č. 1 této zadávací dokumentace – Technická specifikace a technické 

podmínky veřejné zakázky podle § 45 ZVZ. 

Veřejná zakázka není rozdělena na části ve smyslu § 98 ZVZ. 

1 . 2  D o b a  p l n ě n í  v e ř e j n é  z a k á z k y  

Zadavatel stanovuje dobu plnění veřejné zakázky nejvýše na 240 kalendářních dní od podpisu smlouvy. Nabídky 

uchazečů, které budou obsahovat dobu plnění delší, budou vyřazeny a uchazeči budou vyloučeni podle § 76 odst. 

1 ZVZ v rámci posouzení nabídek pro nesplnění požadavků zadavatele uvedených zadávacích podmínkách. 

1 . 3  M í s t o  p l n ě n í  v e ř e j n é  z a k á z k y  

Místem plnění veřejné zakázky je sídlo zadavatele na adrese: Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10. 

1 . 4  P ř e d p o k l á d a n á  h o d n o t a  v e ř e j n é  z a k á z k y  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky není zveřejněna. 



 

Stránka 3 z 14 

2  P OŽ A DAV K Y  N A  P RO K Á Z Á NÍ  K VALI F I K AČ NÍ C H  PŘ E D P OK L A DŮ  U C H A Z EČŮ  

Uchazeč je povinen prokázat základní, profesní a a technické kvalifikační předpoklady. 

2 . 1  Z á k l a d n í  k v a l i f i k a č n í  p ř e d p o k l a d y  

 podle § 53 odst. 1 písm. a) ZVZ splňuje dodavatel, který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin 

spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké 

skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého 

úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo 

účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného 

činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její 

statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem 

statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická 

osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li 

nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí 

předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; 

tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, 

tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

 podle § 53 odst. 1 písm. b) ZVZ splňuje dodavatel, který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, 

jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů 

nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí 

tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního 

orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická 

osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 

statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 

prostřednictvím své organizační složky, musí tento předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 

uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí 

dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místo podnikání 

či bydliště, 

 podle § 53 odst. 1 písm. c) ZVZ splňuje dodavatel, který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou 

podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštního právního předpisu, 

 podle § 53 odst. 1 písm. d) ZVZ splňuje dodavatel, vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 
3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh 
nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs 
zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo nebyla zavedena nucená správa podle zvláštních 
právních předpisů, 

 podle § 53 odst. 1 písm. e) ZVZ splňuje dodavatel, který není v likvidaci, 

 podle § 53 odst. 1 písm. f) ZVZ splňuje dodavatel, který nemá v evidenci daní zachyceny daňové 
nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

 podle § 53 odst. 1 písm. g) ZVZ splňuje dodavatel, který nemá nedoplatek na pojistném a na penále 
na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele, 

  podle § 53 odst. 1 písm. h) ZVZ splňuje dodavatel který nemá nedoplatek na pojistném a na penále 

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi 

sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

 podle § 53 odst. 1 písm. i) ZVZ splňuje dodavatel, který nebyl v posledních 3 letech pravomocně 

disciplinárně potrestán, či mu nebylo pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních 

předpisů, je-li podle § 54 písm. d) ZVZ požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních 



 

Stránka 4 z 14 

právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo 

jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby, 

 podle § 53 odst. 1 písm. j) ZVZ splňuje dodavatel, který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění 

veřejných zakázek, a 

 podle § 53 odst. 1 písm. k) ZVZ splňuje dodavatel, kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně 

uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce podle zvláštního právního předpisu. 

Základní kvalifikační předpoklady podle § 53 odst. 1 písm. a) až k) ZVZ uchazeč prokáže způsobem uvedeným 

v § 53 odst. 3 ZVZ, takto: 

 písmeno a) a b) – předložením kopie výpisu z evidence Rejstříku trestů (fyzických i právnických osob); 

 písmeno f) – předložením kopie potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani 

předložením čestného prohlášení; prohlášení o daňových nedoplatcích ve vztahu ke spotřební dani doloží 

i uchazeči, kteří nejsou plátci spotřební daně; 

 písmeno h) – předložení kopie potvrzení příslušného orgánu či instituce; 

 v ostatních případech (písmeno c) až e) a g), j) a k)) předložením čestného prohlášení; vzor čestného 

prohlášení je uveden v příloze č. 4 této zadávací dokumentace. 

2 . 2  P r o fe s n í  k v a l i f i k a č n í  p ř e d p o k l a d y  

Uchazeč prokáže splnění profesních kvalifikačních předpokladů předložením dokladů vztahujících se k předmětu 

veřejné zakázky stanovených 

 v § 54 písm. a) ZVZ - výpisem z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán; a 

 v § 54 písm. b) ZVZ – dokladem o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména dokladem prokazujícím příslušné živnostenské 

oprávnění či licenci, přičemž zadavatel požaduje předložit živnost s názvem „Montáž, opravy, revize 

a zkoušky zdvihacích zařízení; nabídky uchazečů, které nebudou obsahovat doklad s touto živností, budou 

vyřazeny a uchazeči budou vyloučeni podle § 60 odst. 1 ZVZ v rámci posouzení kvalifikace pro nesplnění 

kvalifikačních předpokladů. 

2 . 3  Te c h n i c ké  k v a l i f i k a č n í  p ř e d p o k l a d y  

Uchazeč prokáže splnění technických kvalifikačních předpokladů způsobem stanoveným v § 56 odst. 1 písm. 

a) ZVZ – seznamem významných dodávek, kde uvede min. 3 významné dodávky podobného charakteru 

realizované dodavatelem za posledních 3 roky, přičemž smluvní cena každé z nich činila minimálně 1,0 mil. 

Kč bez DPH. 

Podobným charakterem dodávky se rozumí taková dodávka, kde byly dodány a nainstalovány výtahy obdobného 

charakteru a byl prováděn jejich servis po dobu alespoň jednoho kalendářního roku. 

Přílohou seznamu musí být: 

 osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud byla tato dodávka poskytována veřejnému 

zadavateli, nebo 

 osvědčení vydané jinou osobou, pokud byla dodávka poskytována jiné osobě než veřejnému zadavateli, 

nebo 

 smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně možné osvědčení 

podle předchozího bodu od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně. 



 

Stránka 5 z 14 

2 . 4  E k o n o m i c k á  a  f i n a n č n í  z p ů s o b i l o s t  

K prokázání ekonomické a finanční způsobilosti podle § 50 odst. 1 písm. c) ZVZ uchazeč předloží čestné prohlášení 

o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku uvedené v příloze č. 5 této zadávací 

dokumentace.  

2 . 5  P ra vo s t  a  s t á ř í  d o k l a d ů  

Podmínky pro pravost a stáří dokladů jsou stanoveny v § 57 ZVZ. Zadavatel požaduje, aby veškeré doklady 
prokazující splnění kvalifikace byly předloženy v kopii. Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních 
předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmí být ke dni podání nabídky starší 90 kalendářních dnů. Ostatní 
doklady (seznamy a čestná prohlášení) musí být podepsány osobou (osobami) oprávněnými jednat jménem nebo 
za uchazeče (případně musí být rovněž doložena plná moc či jiný doklad o pověření osoby k jednání).  

2 . 6  D a l š í  i n f o r m a c e  k e  k v a l i f i k a c i  

Základní kvalifikační předpoklady a profesní kvalifikační předpoklady je uchazeč podle § 127 odst. 1) ZVZ oprávněn 

prokázat také výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (je-li v něm zapsán). 

Pokud uchazeč není schopen prokázat splnění kvalifikačních předpokladů požadovaných zadavatelem v plném 

rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat v souladu s § 51 odst. 4 ZVZ 

prostřednictvím subdodavatele. Uchazeč je v takovém případě povinen zadavateli předložit: 

 doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 1. písm. j) ZVZ 

a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) subdodavatelem, 

 smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí plnění 

určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či poskytnutí věci či práv, s nimiž bude dodavatel 

oprávněn disponovat vrámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel 

prokázal splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) ZVZ. 

Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace podle § 54 písm. a) ZVZ. 

Zahraniční uchazeč předkládá splnění kvalifikačních předpokladů způsobem stanoveným v § 51 odst. 7 ZVZ. 

V případě, že bude předmět veřejné zakázky plněn několika uchazeči společně a za tím účelem hodlají podat 
společnou nabídku, je každý z uchazečů povinen prokázat splnění kvalifikace podle § 51 odst. 5 a 6 ZVZ.  

Zadavatel si vyhrazuje právo podle § 57 odst. 1 ZVZ požadovat po vítězném uchazeči před uzavřením smlouvy 
předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů. Zadavatel je oprávněn si z těchto dokladů zhotovit jejich 
kopie. 

3  Z P Ů S OB  Z PR ACOVÁ N Í  N A B Í D KOV É  CE N Y  

Uchazeč zpracuje celkovou nabídkovou cenu za dodávku a cenu za náklady v rámci poskytování servisu v záruční 
době (paušální sazba za 1 čtvrtletí) jako nejvýše přípustné, v české měně (CZK) a v členění cena bez DPH, sazba 
a výše DPH, cena vč. DPH. Tyto ceny budou považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnující 
veškeré náklady související s realizací veřejné zakázky. 

Celková nabídková cena za dodávku musí být součtem jednotlivých položkových cen, uvedených v oceněném 
výkazu výměr, který vypracuje uchazeč a vloží do nabídky. Oceněný výkaz výměr pro každý výtah zvlášť musí 
obsahovat alespoň položky, které jsou uvedené na straně 9 v Příloze č. 1 zadávací dokumentace v čl. 1 odstavec 
„STRUKTURA CENY, HARMONOGRAM“. 

Celková nabídková cena za dodávku se pro účely hodnocení nabídky vypočte jako součet všech položek všech 
výtahů, to znamená pro všechny výtahy v evakuačním provedení. 



 

Stránka 6 z 14 

Nabídková cena za servisní náklady se pro účely hodnocení nabídky vypočte jako součin paušální sazby za jedno 
čtvrtletí pro všech 5 výtahů a počtu čtvrtletí za 5 let záruky (tj. 20 čtvrtletí). 

Celková nabídková cena za dodávku a nabídková cena za servisní náklady po dobu 5 let je určena jako dílčí 
hodnotící kritérium pro hodnocení nabídek. 

4  O B C HO D N Í  A  PL ATE B N Í  P O D MÍ N K Y  

4 . 1  R e a l i z a c e  d o d á v k y  

Obchodní a platební podmínky jsou uvedeny v návrhu smlouvy, který je Přílohou č. 2 této zadávací dokumentace 
a uchazeč do něj doplní pouze zadavatelem požadované údaje. 

Zadavatel zálohy neposkytuje. Fakturace za dodávku bude probíhat na základě oboustranně odsouhlasených 
zápisů o dodání výtahů a jejich uvedení do provozu. První fakturace se uskuteční po uvedení první dvojice výtahů 
do provozu. Faktura se hradí v české měně a její splatnost bude 30 dní od doručení objednateli. Povinnost úhrady 
je splněna okamžikem předání pokynu peněžnímu ústavu. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené 
v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, v § 435 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a dále v návrhu smlouvy. 

4 . 2  Z a j i š t ě n í  s e r v i s n í c h  s l u ž e b  p o  d o b u  z á r u č n í  d o b y  

Návrh servisní smlouvy se zadavatelem vytvoří sám uchazeč a předloží jí ve své nabídce. Servisní smlouva musí 
obsahovat údaje a podmínky zadavatele, které jsou uvedeny v čl. 2 v Příloze č. 1 této zadávací dokumentace 
„Zajištění kompletního servisu, údržby a oprav včetně garance provozu dle ČSN 27 40 02 a 27 40 09“. Tato servisní 
smlouva bude uzavřena s vítězným uchazečem nejpozději při ukončení realizace dodávky a předání výtahů 
do trvalého provozu zadavateli. 

Návrh servisní smlouvy musí také obsahovat náležitosti uvedené v zákoně č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů. Návrh servisní smlouvy bude podepsán osobu oprávněnou jednat za/jménem 
uchazeče. Zadavatel si vyhrazuje právo, před uzavřením této servisní smlouvy o její podobě dále jednat kromě 
ceny za servis a provozování po dobu záruky (paušální sazby za jedno kalendářní čtvrtletí) uvedené v nabídce. 
Tuto cenu uvede uchazeč v návrhu servisní smlouvy. 

Návrh servisní smlouvy kromě výše uvedených údajů bude také obsahovat návrh platebních podmínek, smluvní 
pokuty pro případ prodlení dodavatele s řádným plněním povinností (výše smluvní pokuty za každý den prodlení) 
a pro případ závažného porušení nebo nesplnění jakékoliv povinnosti dodavatele vyplývající z uzavřené servisní 
smlouvy. 

Zadavatel nebude akceptovat jakékoliv ustanovení návrhu servisní smlouvy, které by pro zadavatele bylo méně 
výhodné než obecná právní úprava dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

Text návrhu servisní smlouvy musí obsahovat tyto náležitosti: 

a) Celková paušální cena pravidelného servisu za jedno čtvrtletí za všechny výtahy dohromady po dobu 
záruky, v členění s DPH, bez DPH a DPH, 

b) Celková cena pravidelného servisu za všechny výtahy dohromady po dobu záruky, v členění s DPH, 
bez DPH a DPH (jako součet celkové paušální cena za jedno čtvrtletí x celkový počet čtvrtletí za celou dobu 
záruky navrženou uchazečem), 

c) Smluvní pokuta, kterou bude povinen poskytovatel uhradit objednateli, v případě, že výtah nebude 
v provozu po dobu delší než 3 dny, a to ve výši nejméně 3 000,- Kč za každý i započatý následující den (tzn. 
od 4. dne dále za každý i započatý den), 

d) V případě další potřeby objednateli poskytovatel umožní po dobu platnosti servisní smlouvy proškolení 
dalších zaměstnanců objednatele. 



 

Stránka 7 z 14 

e) Další povinná ustanovení: 

„Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže zjistí, že poskytovatel: 

 nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo 
jednání kohokoliv, ať již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím 
řízení nebo při provádění smlouvy; nebo 

 zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění smlouvy ke škodě 
objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volné a otevřené 
soutěže.“ 

„Poskytovatel se zavazuje během plnění smlouvy i po ukončení trvání smlouvy zachovávat mlčenlivost 
o všech skutečnostech, o kterých se dozví od objednatele v souvislosti s plněním smlouvy. Za porušení 
povinnosti mlčenlivosti specifikované v této smlouvě je dodavatel povinen uhradit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 10.000,- Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení této povinnosti.“ 

„Poskytovatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním obsahu servisní smlouvy na profilu objednatele. 
Profilem objednatele je elektronický nástroj, prostřednictvím kterého objednatel, jako veřejný zadavatel 
dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), 
uveřejňuje informace a dokumenty ke svým veřejným zakázkám způsobem, který umožňuje neomezený 
a přímý dálkový přístup, přičemž profilem objednatele v době uzavření této smlouvy 
je: https://ezak.mzp.cz/.“ 

„Objednatel připouští pouze bezhotovostní platbu, veškeré platby za dodané služby budou na základě 
faktur, které poskytovatel vystaví.“ 

„Splatnost faktury je stanovena na 30 dnů po jejím obdržení objednatelem. Objednatel nepřipouští 
zálohové platby. Každá vystavená faktura ponese označení faktury a její číslo, číslo smlouvy přidělené 
z Centrální evidence smluv objednatele, název a sídlo poskytovatele, údaje o registraci poskytovatele 
(výpis z obchodního rejstříku, živnostenské oprávnění apod.), název a sídlo objednatele, bankovní spojení, 
předmět smlouvy, fakturovanou částku vč. DPH (poskytovatel, který není plátcem DPH, uvede 
fakturovanou částku bez DPH) a označení „Odbor provozní“. Přílohou faktury bude vyúčtování 
poskytnutých servisních služeb.“ 

„Faktury budou zasílány ve dvou vyhotoveních na adresu objednatele ve tvaru: 

Ing. Martina Setzerová, ředitelka odboru provozního 
Ministerstvo životního prostředí 
Vršovická 1442/65 
100 10 Praha 10“ 
„Objednatel je oprávněn vrátit fakturu do konce doby splatnosti, pokud bude obsahovat nesprávné 
náležitosti či údaje nebo pokud požadované náležitosti a údaje nebude obsahovat vůbec. V takovém 
případě se doba splatnosti zastavuje a nová doba splatnosti počíná běžet ode dne doručení opravené 
nebo doplněné faktury objednateli. Objednatel není v takovém případě v prodlení.“ 

„Poskytovatel se zavazuje k součinnosti při výkonu finanční kontroly dle § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel se dále zavazuje umožnit všem 
oprávněným subjektům provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním veřejné zakázky, a to po dobu 
určenou k jejich archivaci v souladu s příslušnými právními předpisy.“ 

Další podmínky viz také příloha č. 1 této zadávací dokumentace (poslední strana). 

5  P RO H LÍ DK A  M Í STA  P L N Ě NÍ  

Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 28. 1. 2015 v 17,00 hodin v sídle zadavatele (místo plnění). Účastníci 

prohlídky (nejvýše dvě osoby za každého zájemce) musí mít u sebe platný průkaz totožnosti. Sraz zájemců 

je ve vestibulu budovy cca 15 minut před začátkem prohlídky místa plnění. Na této prohlídce bude zájemcům 

umožněno zakreslení stávajícího stavu, případně pořízení fotodokumentace a nahlédnutí do provozní 

dokumentace výtahů. Zadavatel doporučuje, aby všichni zájemci, kteří hodlají podat nabídku, se této prohlídky 

zúčastnili.  



 

Stránka 8 z 14 

6  P O D M Í N K Y  A  P OŽA DAV K Y  N A  Z P R ACOVÁ N Í  N AB Í DK Y  

6 . 1  S p e c i f i k a c e  č á s t í  p l n ě n ý c h  p r o s t ř e d n i c t v í m  s u b d o d a v a t e l e  

V souladu s § 44 odst. 6 ZVZ zadavatel požaduje, aby uchazeč ve své nabídce specifikoval části veřejné zakázky, 
které má v úmyslu zadat jednomu či více subdodavatelům, jimž za plnění subdodávky předpokládá uhradit více 
než 10 % z celkové ceny veřejné zakázky. Příslušné subdodavatele uvede v seznamu subdodavatelů. V případě, 
že nemá subdodavatele, nebo nesplňuje výše uvedenou podmínku, uchazeč uvede, že nemá subdodavatele. Vzor 
seznamu subdodavatelů je uveden v příloze č. 6 této zadávací dokumentace. 

V souladu s § 44 odst. 6 ZVZ zadavatel stanovuje, že část plnění veřejné zakázky – montáž všech výtahů nesmí být 
plněna subdodavatelsky. 

6 . 2  P o ž a d a v k y  n a  z p r a c o v á n í  n a b í d k y  

Nabídka musí být zpracována v písemné formě v českém jazyku ve dvojím vyhotovení (originál + 1 kopie) 
v souladu s podmínkami uvedenými v této ZD. Originál nabídky bude obsahovat také samostatný datový nosič, 
na kterém bude zpracována kompletní nabídka v elektronické podobě ve formátu *.docx (případně *.pdf) 
– textová část, a *.xlsx – oceněný výkaz výměr. 

Uchazeč předloží nabídku v následujícím členění: 

Část č. 1 

 Vyplněný Krycí list nabídky (název, adresa a identifikační údaje uchazeče), 

 Obsah nabídky - každý list nabídky bude očíslován a v obsahu bude popsána nejen posloupnost 

dokumentů, ale i jejich umístění pomocí čísel stran, 

 Doklady k prokázání kvalifikačních předpokladů, 

 Ostatní doklady a prohlášení. 

Část č. 2 

 Oceněný výkaz výměr navržený uchazečem s uvedením celkové ceny za dodávku v Kč bez DPH a s DPH, 

ve výkazu výměr uchazeč uvede konkrétní typy a názvy nejdůležitějších výrobků, které navrhuje dodat. 

Každá část položkového výkazu výměr musí obsahovat všechny položky, které jsou nutné ke zdárné 

realizaci veřejné zakázky (u každé položky bude uvedena jednotková cena, její množství a cena 

za příslušné množství. Součet cen všech položek (u osobních výtahů v evakuačním provedení) bude tvořit 

celkovou nabídkovou cenu za dodávku uvedenou v návrhu kupní smlouvy). 

 Seznam subdodavatelů, který musí obsahovat identifikační údaje dle § 17 písm. d) ZVZ, případně 

prohlášení, že uchazeč nemá subdodavatele. 

Část č. 3 

 Návrh smlouvy na dodávky podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče a otiskem 

razítka uchazeče s přílohami, kterými musí být časový harmonogram postupu prací (s podrobností 

nejméně na týdny), a platební kalendář (předpokládaný finanční plán zpracovaný v návaznosti na časový 

harmonogram postupu prací) - návrh časového harmonogramu postupu prací a platebního kalendáře 

předloží uchazeč. 

 Návrh servisní smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče a otiskem razítka 

uchazeče - návrh servisní smlouvy vypracuje uchazeč. 



 

Stránka 9 z 14 

 Doklady požadované podle § 68 odst. 3 ZVZ: 

 seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od konce 
lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele, 

 má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá 
hodnota přesahuje 10% základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek, 

 prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zákona č. 143/2001 
Sb., o ochraně hospodářské soutěže a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou. 

Vzor seznamu a prohlášení dle § 68 odst. 3 ZVZ je přílohou č. 7 této zadávací dokumentace. 

Jednotlivé přílohy nabídky budou přehledně označeny boční popiskou či rozdělovníkem. Nabídka bude kvalitním 

způsobem vytištěna na bílém papíře, jednotlivé strany včetně příloh budou očíslovány, svázány nebo sešity a celá 

nabídka bude zabezpečena proti neoprávněnému nakládání s jednotlivými listy. Nabídka nebude obsahovat 

opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl.  

Nabídka, návrhy smluv i veškeré ostatní dokumenty a prohlášení obsažené v nabídce (s výjimkou originálů 

či úředně ověřených kopií dokladů) musí být podepsány osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče 

(nevyplývá-li takové oprávnění z obchodního rejstříku, doloží uchazeč v nabídce originál nebo úředně ověřenou 

kopii plné moci či jiného platného pověřovacího dokumentu). Návrhy smluv musí být v souladu s pokyny v této 

zadávací dokumentaci. Přípustné jsou jen drobné technické a jazykové úpravy. 

Při posuzování úplnosti nabídky jsou rozhodující údaje, uvedené ve stejnopise označeném jako originál (uchazeč 

vyznačí v příslušném poli na krycím listu). 

6 . 3  Z a d á v a c í  l h ů t a  

Lhůta, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán, je zadavatelem stanovena na 180 kalendářních dnů od uplynutí 
lhůty pro podání nabídek. 

7  M Í STO  A  TE R MÍ N  P RO  P O DÁ NÍ  N AB Í DK Y  A  M Í STO  A  TE R MÍ N  

P RO  OT E VÍ R Á NÍ  OB Á LE K  S  N A B Í D K AM I  

7 . 1  M í s t o  a  l h ů t a  p r o  p o d á n í  n a b í d e k  

Lhůta pro podání nabídek končí dne 11.3.2015 v 14,00 hodin. 

Své nabídky uchazeči doručují zasláním doporučeně, kurýrem apod. na adresu zadavatele:  

Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 
Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

nebo osobně do podatelny v sídle zadavatele v úředních hodinách podatelny tj. 7,00 – 20,00 hod. Poslední den 

lhůty pro podání nabídek lze nabídku podat pouze do 14,00 hodin. 

Za rozhodující pro doručení nabídky je vždy považován okamžik převzetí (doručení) nabídky pověřeným 

zaměstnancem podatelny zadavatele, nikoli předání nabídky poště či jiné kurýrní službě. 

Nabídka musí být podána v řádně zalepené a zapečetěné obálce, zajištěné proti manipulaci, opatřené na přední 

straně zvýrazněným nápisem: 

Neotvírat – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„DODÁVKA A MONTÁŽ VÝTAHŮ V BUDOVĚ MINISTERSTVA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ“ 



 

Stránka 10 z 14 

Nabídka bude opatřená na uzavření razítkem a podpisem uchazeče. Na obálce dále musí být uvedena adresa 

uchazeče pro případy dle § 69 odst. 5 ZVZ. 

7 . 2  O t e v í r á n í  o b á l e k  s  n a b í d k a m i  

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 11.3.2015 v 14,10 hodin na adrese sídla zadavatele. 

Otevírání obálek se může účastnit nejvýše jeden zástupce každého uchazeče, který podal nabídku ve lhůtě 

pro podání nabídek. Zástupce uchazeče se před zahájením otevírání obálek prokáže buď plnou mocí či pověřením 

uchazeče nebo výpisem z obchodního rejstříku a dokladem totožnosti v případě, že je statutárním orgánem 

či jiným osobou oprávněnou jednat jménem/za uchazeče.  

8  P OŽ A DAV K Y  N A  P O S K Y T N U T Í  J ISTOT Y  

Zadavatel požaduje, aby uchazeči pro zajištění svých povinností vyplývajících se zadávacího řízení poskytli jistotu 
dle § 67 ZVZ ve výši 140.000,- Kč (slovy: sto čtyřicet tisíc korun českých). 

Uchazeč může poskytnout jistotu: 

- složením příslušné peněžní částky na účet zadavatele (peněžní jistota), 

- formou bankovní záruky, tzn. originálu listiny vystavené bankou (originál bude vrácen v souladu 

s § 67 ZVZ, zadavatel si pořídí kopii listiny), znějící na částku požadovanou zadavatelem, nebo 

- formou pojištění záruky (§ 47 zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě, ve znění pozdějších předpisů). 

V případě poskytnutí jistoty formou bankovní záruky je uchazeč povinen zajistit její platnost po celou dobu 
zadávací lhůty (viz bod 6.3 této zadávací dokumentace). Pojistná smlouva na pojištění záruky musí být uzavřena 
tak, že pojištěným je uchazeč a oprávněnou osobou, která má právo na pojistné plnění, je zadavatel. Pojistitel 
(pojišťovna) vydá pojištěnému písemné prohlášení obsahující závazek vyplatit zadavateli za splnění podmínek 
stanovených v § 67 odst. 7 ZVZ pojistné plnění. 

Bankovní záruka musí splňovat náležitosti dle § 2029 a násl. občanského zákoníku a bude doložena písemným 

prohlášením banky v záruční listině, že uspokojí zadavatele zaplacením částky požadované jako jistota 

v zadávacím řízení, a to na první požádání zadavatele a bez námitek. Uchazeč musí zajistit platnost této záruky 

po celou dobu zadávací lhůty. 

Peněžní jistota musí být poukázána na účet zadavatele nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. 

Údaje potřebné pro poskytnutí peněžní jistoty: 

- Číslo účtu zadavatele: 6015-7628001, 

- Kód banky: 0710, 

- Název banky: ČNB, Praha 1. 

Uchazeč musí k platbě jistoty uvést následující platební symboly: 

- Variabilní symbol: IČO (identifikační číslo) uchazeče předkládajícího nabídku, příp. nebo datum narození 

uchazeče, je-li uchazečem fyzická osoba, 

- Specifický symbol: evidenční číslo veřejné zakázky z Věstníku veřejných zakázek 494060. 

  



 

Stránka 11 z 14 

Do nabídky uchazeč v případě poskytnutí peněžní jistoty připojí prohlášení podepsané osobou oprávněnou jednat 
jménem či za uchazeče v tomto znění (dle následujícího vzoru): 

VZOR PROHLÁŠENÍ O PLATEBNÍCH SYMBOLECH PRO VRÁCENÍ PENĚŽNÍ JISTOTY 

Název veřejné zakázky: … 

Identifikační údaje uchazeče: 

- Jméno uchazeče: … 

- Sídlo/místo podnikání: … 

- IČO/datum narození: … 

Platební údaje uchazeče: 

- Číslo účtu: … 
- Kód banky: … 
- Název banky: … 
- Variabilní symbol: … 

 
……………………………………..  
podpis oprávněné osoby  

Zadavatel není povinen činit žádné kroky směřující k dohledání platby v případě, že uchazeč příslušnou částku 

poukáže, avšak tato částka nebude na účet zadavatele včas připsána. 

Peněžní jistotu vč. úroků zúčtovaných peněžním ústavem uvolní zadavatel uchazeči v souladu s § 67 odst. 2 ZVZ. 

Podal-li uchazeč před uzavřením smlouvy na veřejnou zakázku námitku a zadavatel těmto námitkám vyhověl, 

je uchazeč povinen opětovně složit peněžní jistotu, která byla zadavatelem uvolněna, do 5 pracovních dnů 

od doručení rozhodnutí zadavatele podle § 111 odst. 1 ZVZ. Nesplní-li uchazeč tuto povinnost, bude zadavatelem 

ze zadávacího řízení vyloučen. Podal-li uchazeč návrh na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele, musí 

rovněž opětovně poskytnout peněžní jistotu, která byla zadavatelem uvolněna. 

Pokud uchazeč v rozporu se ZVZ nebo zadávacími podmínkami zrušil nebo změnil nabídku, odmítl-li uzavřít 
smlouvu, nebo pokud nesplnil povinnost poskytnout zadavateli řádnou součinnost k uzavření smlouvy, 
má zadavatel právo na plnění z bankovní záruky nebo na pojistné plnění z pojištění záruky nebo mu připadá 
poskytnutá peněžní jistota včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem. 

9  Z P Ů S OB  H O D NO CE N Í  N A B Í DE K  

Nabídky budou hodnoceny podle § 78 odst. 1 písm. a) ZVZ podle základního hodnotícího kritéria ekonomická 
výhodnost nabídky. Hodnocení v souladu s § 79 odst. 1 ZVZ provede hodnotící komise jmenovaná zadavatelem. 

Zadavatel stanovil následující dílčí hodnotící kritéria a způsob hodnocení: 

1. Celková nabídková cena za dodávku v Kč bez DPH………………………………váha 75 % 

Skládá se z přípravné fáze veřejné zakázky – vypracování a projednání projektové dokumentace, získání 

souhlasných stanovisek orgánů státní správy, případně vydání stavebního povolení; demontáže všech 

5 výtahů; jejich dodávky a montáže, uvedení do provozu a předání objednateli včetně příslušné 

dokumentace, vypracování projektu. 

Cena bude uvedena na krycím listu nabídky a v návrhu smlouvy. 

Jedná se o číselně vyjádřitelné dílčí hodnotící kritérium, pro které má nejvhodnější nabídka nejnižší 

hodnotu. 

Nabídky budou hodnoceny podle vzorce, kdy je nejnižší nabídková cena dělena hodnocenou nabídkovou 

cenou, poté násobena 100 a následně vynásobena váhou dílčího hodnotícího kritéria. Výsledek tvoří 



 

Stránka 12 z 14 

bodovou hodnotu, kterou získá každá hodnocená nabídka v rámci tohoto dílčího hodnotícího kritéria, 

přičemž maximální možný počet bodů pro toto dílčí hodnotící kritérium bude 75 bodů. 

nejnižší nabídková cena 

Počet bodů = 100 x ------------------------------------ x 0,75 

hodnocená nabídková cena 

2. Nabídková cena za servis a provozování po dobu 5 let záruky v Kč bez DPH………………………………váha 20 % 

Cenu pro účely hodnocení v rámci tohoto dílčího hodnotícího kritéria stanoví uchazeč jako cenu za servis 

a provozování po celou dobu záruky, kdy paušální sazbu za jedno čtvrtletí pro všech 5 výtahů vynásobí 

počtem čtvrtletí za 5 let záruky (20 čtvrtletí). 

Cena bude uvedena na krycím listu nabídky a v návrhu servisní smlouvy. 

Jedná se o číselně vyjádřitelné dílčí hodnotící kritérium, pro které má nejvhodnější nabídka nejnižší 

hodnotu. 

Nabídky budou hodnoceny podle vzorce, kdy je nejnižší nabídková cena dělena hodnocenou nabídkovou 

cenou, poté násobena 100 a následně vynásobena váhou dílčího hodnotícího kritéria. Výsledek tvoří 

bodovou hodnotu, kterou získá každá hodnocená nabídka v rámci tohoto dílčího hodnotícího kritéria, 

přičemž maximální možný počet bodů pro toto dílčí hodnotící kritérium bude 20 bodů. 

nejnižší nabídková cena 

Počet bodů = 100 x ------------------------------------ x 0,20 

hodnocená nabídková cena 

3. Délka záruky na dodávku v letech………………………………váha 5 % 

Záruční doba musí být nejméně 5 let od předání díla a nesmí být delší než 10 let od předání díla. Nabídky 

se záruční dobou kratší než 5 let nebo delší než 10 let budou vyřazeny z důvodu nesplnění zadávacích 

podmínek. 

Délka záruční doby bude uvedena na krycím listu nabídky a v návrhu smlouvy. 

Jedná se o číselně vyjádřitelné dílčí hodnotící kritérium, pro které má nejvhodnější nabídka nejvyšší 

hodnotu. 

Nabídky budou hodnoceny podle vzorce, kdy je hodnocená nabízená záruční doba v letech dělena nejdelší 

nabízenou záruční dobou v letech, poté násobena 100 a následně vynásobena váhou dílčího hodnotícího 

kritéria. Výsledek tvoří bodovou hodnotu, kterou získá každá hodnocená nabídka v rámci tohoto dílčího 

hodnotícího kritéria, přičemž maximální možný počet bodů pro toto dílčí hodnotící kritérium bude 5 bodů. 

hodnocená záruční doba 

Počet bodů = 100 x ------------------------------------ x 0,05 

nejdelší záruční doba 

Body získané v rámci dílčích hodnotících kritérií se sečtou. Nejvhodnější nabídkou pak bude nabídka, která obdrží 
nejvyšší počet bodů (maximálně možný celkový počet bodů je 100 bodů). Další nabídky budou poté seřazeny 
sestupně dle počtu bodů. 

  



 

Stránka 13 z 14 

1 0  O STAT NÍ  P R ÁVA  ZA DAVAT E L E  

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

 upřesnit zadávací dokumentaci, a to buď na základě žádostí uchazečů o vyjasnění zadávací dokumentace, 

nebo z vlastního podnětu, toto upřesnění zadávací dokumentace zadavatel oznámí všem uchazečům 

o veřejnou zakázku v detailu veřejné zakázky na profilu zadavatele na adrese 

https://ezak.mzp.cz/vz00000921, 

 rozhodnout před podpisem smlouvy, které osobní výtahy budou dodány a namontovány vítězným 

uchazečem jako evakuační, přičemž v úvahu přichází také možnost, že žádný výtah nebude požadován 

jako evakuační, anebo opačně, že všechny výtahy budou požadovány jako evakuační, 

 vyřadit z hodnocení nabídky, které budou obsahovat záruční dobu na dílo kratší než 5 roků anebo delší 

než 10 roků z důvodu nesplnění zadávacích podmínek, 

 před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit skutečnosti deklarované uchazečem v nabídce, 

 zrušit zadávací řízení v souladu s § 84 ZVZ. 

Vybraný uchazeč bere na vědomí, že zadavatel má povinnost dle § 147a odst. 1) ZVZ uveřejnit na svém profilu 

zadavatele smlouvy uzavřené na plnění této veřejné zakázky, včetně všech jejich změn a dodatků, výši skutečně 

uhrazené ceny za plnění této veřejné zakázky a seznam případných subdodavatelů uchazeče. Vybraný uchazeče 

je povinen předložit zadavateli seznam subdodavatelů a další doklady dle §147a odst. 5 ZVZ. 

V souladu s § 44 odst. 6 ZVZ zadavatel stanovuje, že část plnění veřejné zakázky – montáž všech výtahů nesmí být 
plněna subdodavatelsky. 

Zákaz střetu zájmů: 

V případě zjištění neetických praktik uchazeče (nabízení, poskytnutí, přijímání nebo zprostředkování nějakých 
hodnot nebo výhod s cílem ovlivnit chování nebo jednání kohokoliv přímo nebo nepřímo v zadávacím řízení) 
či rozporu čestného prohlášení uchazeče a skutečností ověřených zadavatelem na základě spolehlivých informací, 
případně i na základě požádání uchazeče o písemné vysvětlení nebo po přizvání uchazeče pro ústní vysvětlení, 
vyloučí zadavatel takového uchazeče bezodkladně ze zadávacího řízení. 

Při předkládání nabídky musí uchazeč předložit čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů a v něm prohlásit, 
že není v zadávacím řízení ovlivněn přímo ani nepřímo střetem zájmů ve vztahu k zadavateli, ani k subjektům 
podílejícím se na přípravě tohoto zadávacího řízení, jakož i že nemá žádné zvláštní spojení s těmito osobami (např. 
majetkové, personální). 

1 1  O STAT NÍ  P O D MÍ NK Y  

V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy s vybraným uchazečem, 

je příslušný uchazeč povinen o této změně zadavatele bezodkladně písemně informovat. V případě, že dojde 

ke změně v kvalifikaci uchazeče, je třeba postupovat dle § 58 ZVZ. 

Zadavatel upozorňuje uchazeče, že podle Usnesení vlády ČR č. 609 ze dne 21. července 2014 ke způsobu 

organizace, financování a vyhodnocování realizace energeticky úsporných opatření v budovách využívaných 

institucemi v působnosti článku 5 směrnice Evropského parlamentu a Rady 2012/27/EU ze dne 25. října 2012 

o energetické účinnosti je zadavatel povinen jako správce budovy ústřední vládní instituce uplatňovat opatření 

ke snižování energetické náročnosti při provozu této budovy. 

https://ezak.mzp.cz/vz00000921


 

Stránka 14 z 14 

Dodavatel je dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou 

spolupůsobit při finanční kontrole. 

Vítězný uchazeč pojistí svým jménem a na své náklady dodávku a ostatní související činnosti, které jsou 

předmětem této veřejné zakázky. Dodavatel také pojistí sebe pro případ odpovědnosti vůči třetím osobám nebo 

jejich majetku a své pracovníky pro případ své odpovědnosti za škodu vzniklou v důsledku pracovního úrazu nebo 

nemoci z povolání. Celková výše pojistného plnění musí být ve výši alespoň 50 mil. Kč. Pojistná smlouva bude 

platná po celou dobu realizace veřejné zakázky. Uchazeč splní výše uvedený závazek tím, že nejpozději 

do 5 pracovních dnů od podpisu smlouvy předloží zadavateli k nahlédnutí originál uzavřené pojistné smlouvy. 

Nepředložení pojistné smlouvy je důvodem k odstoupení od smlouvy s vybraným uchazečem bez náhrady jeho 

finančních výdajů. Objednatel si může pořídit kopii pojistné smlouvy. 

1 2  S EZ N A M  P ŘÍLO H  

1. Příloha č. 1 – Technická specifikace veřejné zakázky, 

2. Příloha č. 2 - Návrh smlouvy (dodávky), 

3. Příloha č. 3 - Krycí list nabídky, 

4. Příloha č. 4 - Čestné prohlášení - základní kvalifikační předpoklady, 

5. Příloha č. 5 - Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti, 

6. Příloha č. 6 – Seznam subdodavatelů, 

7. Příloha č. 7 – Seznam statutárních orgánů, 

8. Příloha č. 8 – Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů. 

 

V Praze, dne 16. 1. 2015 

 

 

Ing. Martina Setzerová 

ředitelka odboru provozního 

 


		2015-01-19T04:37:22+0100




